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Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

TOTAL

Prefeitura Municipal de Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81
Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 04/2008

MAag Receita da CAEmara ExercAcio Atual

48.785,00
48.785,00
48.785,00
48.785,00
195.140,00
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ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferA@ncias) ExercAcio Anterior
869.385,08
883.610,04
755.003,06
847.870,65
3.355.868,83
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